ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КРОПОТКИНСКАЯ

Красная ул., д. 54, г. Кропоткин, Краснодарский край, 352380

тел/факс (86138) 6-45-75

Р Е Ш Е Н И Е

29 января  2018 года

                                                                  № 42/304
г. Кропоткин
Об утверждении графика работы членов территориальной
избирательной комиссии Кропоткинская с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе, в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации на февраль 2018 года
В целях реализации требований Федерального закона от 10 января 2003 г. № 195-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», в соответствии пунктом 3 ПОРЯДКА выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 20 декабря 2017 года  №116/948-7  «О размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Кропоткинская РЕШИЛА:
1. Утвердить график работы членов территориальной избирательной комиссии Кропоткинская на февраль 2018 года в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации.
2. Произвести дополнительную оплату труда членам территориальной избирательной комиссии Кропоткинская с правом решающего голоса, работающим в комиссии не на постоянной (штатной) основе, согласно графику и на основании сведений о фактически отработанном в комиссии времени за счет и в пределах средств, выделенных из федерального бюджета на подготовку и проведение выборов Президента Российской Федерации.
3. Возложить контроль за выполнением настоящего решения на председателя территориальной избирательной комиссии Кропоткинская А.Н.Эрфурт.

Председатель территориальной

избирательной комиссии Кропоткинская

         А.Н.Эрфурт

Секретарь территориальной

избирательной комиссии Кропоткинская

       А.А.Худобина